
Nowenna  przed  uroczystością
Wniebowzięcia NMP

Wezwanie Ducha Świętego

R. Przyjdź Duchu Święty, napełnij serca swych wiernych i zapal
w nich ogień swojej miłości.

V. Ześlij Ducha Swego, a powstanie życie.

R. I odnowisz oblicze ziemi.

Módlmy się: Boże, któryś serca wiernych pouczył światłem Ducha
Świętego, daj nam w tymże Duchu znać co dobre i pociechą Jego
zawsze się weselić. Przez Chrystusa Pana naszego. R. Amen.

W tej świętej nowennie wyobrażając sobie, że jesteśmy obecni
Wniebowzięciu  NMP,  z  pobożną  wesołością  towarzyszymy  Jej
triumfowi, a na pamiątkę owego tajemniczego wieńca z dwunastu
gwiazd, którym skroń Jej w niebie ukoronowana, ofiarujemy ten
mały wianek złożony z dwunastu Pozdrowień Anielskich i z tyluż
najszczerszych błogosławieństw, mówiąc:

Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której1.
przez  Swego  najmilszego  Syna  zostałaś  powołaną  do
nieba! Zdrowaś Maryjo…
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której2.
byłaś  wniebowziętą  przez  świętych  aniołów.  Zdrowaś
Maryjo…
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której3.
spotkał Cię wszystek chór niebieski. Zdrowaś Maryjo…    
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której4.
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z  taką  czcią  przyjęta  zostałaś  w  niebie.  Zdrowaś
Maryjo…     
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której5.
zasiadłaś  po  prawicy  Syna  Swego  w  niebie!  Zdrowaś
Maryjo…    
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której6.
byłaś  ukoronowana  z  taką  chwałą  w  niebie!  Zdrowaś
Maryjo…    
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której7.
zostałaś mianowana Córką, Matką i Oblubienicą Boga w
Trójcy jedynego! Zdrowaś Maryjo…    
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której8.
byłaś  uznana  jako  Najwyższa  Królowa  całego
nieba!  Zdrowaś  Maryjo…     
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której9.
cześć  odebrałaś  od  Świętych  i  duchów
błogosławionych!  Zdrowaś  Maryjo…     
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której10.
obrano  Cię  w  niebie  za  Patronkę  naszą!  Zdrowaś
Maryjo…     
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której11.
zaczęłaś prosić za nami! Zdrowaś Maryjo…    
Niech będzie błogosławiona, o Maryjo, godzina, w której12.
przyjmiesz nas w niebie! Zdrowaś Maryjo…    

Wniebowzięta jest Maryja, cieszą się Aniołowie.

Chwaląc, błogosławią Pana.

Módlmy się: Przebacz, prosimy Cię Panie, grzechy sługom Twoim;
a nie mogąc podobać się Tobie naszymi sprawami, niechaj za
wstawiennictwem  Matki  Twojego  Syna  i  Pana  naszego  Jezusa
Chrystusa osiągniemy zbawienie. Który z Tobą żyje i króluje na
wieki wieków. Amen.

Módlmy się: O Boże, któryś jest pasterzem i przewodnikiem
Swych wiernych, racz wejrzeć okiem łaskawym na sługę Swojego
Franciszka,  któremu  być  rozkazałeś  głową  Kościoła  Twojego.



Spraw,  aby  ci  wszyscy,  których  Jemu  pod  władzę  oddałeś,
korzystać umieli z Jego słów i przykładów, tak, żeby razem z
powierzoną  Mu  trzodą,  przybył  szczęśliwie  do  portu  żywota
wiecznego. Amen.

Święty Maksymilianie Kolbe, módl się za nami!
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Ilustracja:  Fragment  ryciny  Wniebowzięcie  NMP  autorstwa  F.
Rosaspiny, c. 1830, za Annibale Carracci. Public Domain via
Wellcome Collection.
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